具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通过深

交所互联网投票系统进行投票。

附件2：

授权委托书

兹委托 先生（女士）代表本公司（本人）出席贵州轮胎股份有限公司2021年第一次临时股

东大会，并对会议提案代为行使表决权。

委托人名称： 委托人身份证号：

委托人证券账户： 委托人持股的性质及数量：

受托人姓名： 受托人身份证号：

对本次股东大会提案的投票意见指示：

提案编码 提案名称

备注 同意 反对 弃权

该列打勾的栏目

可以投票

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

非累积投票提案

1.00 关于增选第七届董事会董事的议案 √

2.00 关于修订《股东大会议事规则》的议案 √

3.00 关于修订《董事会议事规则》的议案 √

4.00 关于修订《独立董事工作制度》的议案 √

5.00

关于修订 《募集资金专项存储及使用管理制度》

的议案

√

6.00 关于修订《监事会议事规则》的议案 √

（若没有明确的投票指示，应当注明是否授权由受托人按自己的意见投票。 ）

授权委托书签发日期： 年 月 日

授权委托书有效期限：

委托人签名（或盖章）：

证券代码：002805� � � � � � � �证券简称：丰元股份 公告编号：2021-049

山东丰元化学股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持

股情况变动的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

山东丰元化学股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）根据中国证券监督管理委员会《关于

核准山东丰元化学股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]2075号），向特定对象非公

开发行人民币普通股股票32,561,505股，本次发行后公司总股本为177,932,205股。 截至公告日，公司

已向17名特定对象非公开发行A股普通股股票（以下简称“本次非公开发行” ）32,561,505股。 公司已

于近日收到中国登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》，相关股份登记

到账后将正式列入公司的股东名册。

公司本次非公开发行数量为32,561,505股， 发行价格为13.82元股， 本次发行后公司总股本为

177,932,205股，公司现任全体董事、监事和高级管理人员均未参与本次非公开发行。 本次发行后，公司

总股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动

稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次非公开发行前 本次非公开发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

赵光辉 董事长 59,617,113 41.01 59,617,113 33.51

邓燕 董事、总经理 233,100 0.16 233,100 0.13

万福信 董事、副总经理 375,000 0.26 375,000 0.21

贾继明 董事 0 0 0 0

刘飞

董事、副总经理、董事

会秘书

0 0 0 0

赵程 董事、副总经理 0 0 0 0

谷艳 独立董事 0 0 0 0

崔光磊 独立董事 0 0 0 0

周世勇 独立董事 0 0 0 0

李桂臣 监事会主席 219,600 0.15 219,600 0.12

庄传莉 监事 87,000 0.06 87,000 0.05

贾庆华 监事 0 0 0 0

张清静 财务总监 0 0 0 0

注：小数点后两位数字取值可能存在尾差，系四舍五入原因所致。

特此公告。

山东丰元化学股份有限公司

董事会

2021年6月22日

证券代码：002805� � � � � � � �证券简称：丰元股份 公告编号：2021-050

山东丰元化学股份有限公司

关于公司非公开发行股票导致股东权

益变动的提示性公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东权益变动系非公开发行股票股本增加导致股东持股比例或数量发生变动，不触及要约

收购。

2、本次权益变动后，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

山东丰元化学股份有限公司（以下简称“公司” ）近日收到赵光辉先生、赵凤芹女士出具的《简式权

益变动报告书（一）》，安徽金通新能源汽车二期基金合伙企业（有限合伙）出具的《简式权益变动报告

书（二）》。 上述权益变动原因系公司非公开发行A股股票上市导致公司总股本增加：公司控股股东、实

际控制人赵光辉先生及其一致行动人赵凤芹女士合计持股比例下降超过5%、安徽金通新能源汽车二期

基金合伙企业（有限合伙）持股比例增加超过5%。

一、信息披露义务人基本情况

（一）赵光辉

姓 名：赵光辉

性 别：男

国 籍：中国

身份证号码：3704051964

住 所：山东省枣庄市台儿庄区金光路98号

通讯地址：山东省枣庄市台儿庄区经济开发区玉山路1号

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

（二）赵凤芹

姓 名：赵凤芹

性 别：女

国 籍：中国

身份证号码：3704051966

住 所：山东省枣庄市台儿庄区金光路98号

通讯地址：山东省枣庄市台儿庄区经济开发区玉山路1号